
KĮ VPIO „Trimitas“ kūrinių idėjų konkurso „Dedikacija Timofej Dokšicer“ nuostatai 

1. Bendrosios nuostatos  
1.1. Konkurso tikslas – plėsti simfoninio pučiamųjų instrumentų orkestro repertuarą, skatinti 

profesionalios pučiamųjų muzikos raidą įvairių stilių kryptimis, pažymėti trimito virtuozo, 

pedagogo, dirigento Timofejaus Dokšicerio (1921-2005) 100 m. gimimo sukaktį. 

1.2. Konkursą rengia KĮ VPIO „Trimitas“. 

2. Organizatoriai  

2.1. Organizatoriai įsipareigoja: 
2.1.1. skelbti informaciją apie konkursą www.trimitas.lt ir Valstybinis pučiamųjų instrumentų 

orkestras „Trimitas“ Facebook paskyroje;  

2.1.2. informuoti visus konkurso dalyvius apie konkurso eigą ir laimėtoją; 
2.1.3. laimėtojui užsakyti sukurti naują kūrinį, atitinkantį 3-iame punkte nurodytas sąlygas.  

 

3. Dalyvavimo sąlygos  

 

3.1 Naujo kūrinio idėja turi būti dedikuota trimitininkui, pedagogui, dirigentui Timofejui Dokšiceriui. 

Kūrinio instrumentinė sudėtis: pučiamųjų instrumentų orkestras su solo trimitu ar soluojančia orkestro 
trimitų grupe arba su soliniais trimito/trimitų grupės epizodais kūrinyje. 

3.2. Konkurso dalyvių amžius neribojamas. 

3.3. Dalyvaudamas konkurse, konkurso laimėtojas sutinka, kad organizatoriams būtų leista atlikti, 
atgaminti ir platinti naują kūrinį (išleisti natas, garso įrašą, viešai atlikti, transliuoti, skelbti 

kompiuterių tinklais, t.y. internete). 

3.4. Konkurso dalyvis laisva forma organizatoriams iki š. m. rugpjūčio 20 d. pateikia dalyvio anketą 

(DOC formatas), kurioje turi būti nurodyta: 
  3.4.1. vardas, pavardė, šalis. 

  3.4.2. elektroninio pašto bei namų adresai, mobilaus telefono numeris. 

  3.4.3. trumpas aprašymas apie būsimą kūrinį (ne daugiau 300 žodžių), preliminarus arba 
tikslus kūrinio   pavadinimas, nuorodos į savo anksčiau sukurto kūrinio/ - ių garso įrašus arba 

atsiunčiami 2 kūrinių garso įrašai mp3 formatu). 

3.5. Naujo kūrinio trukmė 5 - 7 min. 
3.6. Konkurso būdu laimėtojas bus atrinktas ir paskelbtas iki š. m. rugsėjo 1 d.  

3.7. Atrinktas konkurso dalyvis / laimėtojas organizatoriams elektroniniu paštu info@trimitas.lt iki š. 

m. lapkričio 1 d. atsiunčia: 

          3.7.1. naujo kūrinio natas (partitūra ir partijos PDF formatu); 
          3.7.2 elektroninę (MIDI) versiją mp3 formatu; 

          3.7.3 kitą reikalingą informaciją. 

 

4. Vertinimo komisija, vertinimo kriterijai, prizai  

4.1. Dalyvius vertina KĮ VPIO „Trimitas“ sudaryta 5 asmenų komisija. 
4.2. Atrenkant laimėtojus bus atsižvelgiama į kūrybinės idėjos pateikimą, jos aktualumą, atitikimą 

konkurso nuostatams. 

4.3 Konkurso laimėtojui už sukurtą kūrinį bus išmokamas 2000 Eur honoraras. 

4.3 Sukurtas kūrinys bus atliktas 2021 m. lapkričio mėnesį KĮ VPIO „Trimitas“ koncerte, skirtame 
Timofej Dokšicer 100-mečiui.  

5. Baigiamosios nuostatos  

http://www.trimitas.lt/


5.1. Pateikdamas paraišką, dalyvis sutinka su konkurso sąlygomis. 
5.2. Organizatoriai turi teisę keisti ir koreguoti konkurso nuostatus, vertinimo komisijos narius ir jų 

skaičių. 

5.3. Visi kilę ginčai sprendžiami LR įstatymų ir šių nuostatų nustatyta tvarka. 

5.4. Informacija apie konkursą skelbiama svetainėse www.trimitas.lt, 

https://www.facebook.com/trimitas.orkestras 

 

http://www.trimitas.lt/

